
  

 

 

ČESKÝ STŘELECKÝ SVAZ             

CZECH  SHOOTING FEDERATION         

              

Střelnice Poruba – Skalka      RSCM Ostrava – Tomeček Květoslav  

 

IČO 00539520    rscm.ostrava@volny.cz    +420 775 398 194  
 

                                                                           

  

Letní soustředění mládeže RSCM Ostrava MSK sdružení SSK Olymp Ostrava  
  

V souladu s plánem v termínu od 4.8. – 9.8.2025 Letní soustředění pušky a pistole a vzduchové zbraně  

  

Místo konání: střelnice SSK Uherský Ostroh   

  

Ubytování: bungalovy u jezera Ostrožská Ves  

  

Stravování: celodenní stravování včetně pitného režimu zajištěno  

  

Nástup na soustředění: 4.8.2025 do 10 hodin střelnice Uherský Ostroh  

  

Vedoucí soustředění: Tomeček Květoslav  

  

Trenéři: Květoslav Tomeček, Špaček Lukáš   

  

Zařazení sportovci kategorie R, M, T včetně sportovců ve sledování – spoluúčast 2500,- Kč  

  

Sportovci mimo zařazení RSCM  3600,- Kč  

  

Zálohu ve výši 1500 Kč, převodem na účet 94-4361850287/0100 do 25.7.2025 případně celou částku možno uhradit 

v den nástupu.  

  

Vybavení střelnice: střelnice 50 metrů vybavená podložkami pod tělo střelce, stativy na dalekohledy a převíjecí   

  

terče. RSCM pro přípravu dopraví 1ks terčů SIUS elektronický. Střelnice 25 metrů 5 až 8 stavů jen na mířenou  

papírové terče.  

  

Střelnice 10 metrů vybavení 7 x elektronický terč SIUS.  

  

Zabezpečení soustředění materiálem: sportovci budou mít k dispozici, terčový materiál pro všechny disciplíny jak 

puškové, tak i pistolové.   

  

Střelivo pro sportovce zajištěno v dostatečném množství na celou dobu soustředění.  

  

Nájem střelnice je zajištěn z prostředků RSCM Ostrava zodpovídá vedoucí RSCM p. Květoslav Tomeček  

  

Doprava se bude řešit koordinovaně vedoucím soustředění. Sportovci si vezmou zbraně a materiál pro dané disciplíny.  

Oblečení na celou dobu pobytu včetně léků, které užívají. Při nástupu potvrzení o bezinfekčnosti. Doporučuji všem se 

připojistit případně je možnost uzavřít hromadné připojištění akce.  



  

………………………………………………………….. Přihlášky závazné do 20.7.2025……………………………………………………………………… 

Jméno ……………………….. Příjmení …………………………… datum narození…………………………………………….. číslo ČSS  

  

průkazu ………………………………………………………………  

  

  

Bydliště…………………………………………………………………kontakt na rodiče………………………………………………………………………..  

  

  

Mám povoleno koupat se v bazénu     ANO      NE   souhlas zákonného zástupce podpis……………………………………………..  

Platbu možno provést taky v místě soustředění. POZOR!!!!!    

při neúčasti sportovce se účtuje storno poplatek za rezervaci ubytování a nájmu střelnice ve výši 1500,- Kč  

  

DOPRAVA se bude řešit společně!!!  

       

  

                                                                                     

                                                                                                                                                        

                                                                   

                                                                Vedoucí RSCM Ostrava  V 
Ostravě 06.06.2025                                                                         Tomeček Květoslav  
  
  

  

  

  

      

  

  

  

                                                        

      

  

  

  

  

  

                                                                                              


